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導電性カーボン入りのフッ素樹脂(PTFE)フィルムを基材

とし、導電性カーボン入りのシリコーン系粘着剤を塗布

した製品です。厚み方向にも導電特性を有するため、テ

ープを剥がした際の剥離帯電を抑制できます。

製 品 概 要 構　　造

・帯電防止性　・耐熱性　　・滑り性　

・非粘着性　　・柔軟性　　・耐薬品性　

・撥水性　　　・耐候性　

特　　長

・フィルム搬送ロールなど、静電気を嫌う箇所の摺動

・電子部品の製造工程など、静電気を嫌う箇所のマスキング

用　途　例

基材面も粘着剤面も帯電防止タイプの
                    ふっ素樹脂粘着テープ

製 品 規 格

※上記以外のサイズについては別途ご相談ください。

CHUKOH FLOTM
ふっ素樹脂粘着テープ

Under Development

※上表中の数値は測定値であり、規格値ではありません。

呼び厚

表面抵抗率

体積抵抗率

試験項目

最高使用温度

製 品 性 能

単位

N/25mm

Ω

Ω・cm

mm

℃

0.13

7

200

xASB-110C

2.5×106

2.6×105

0.13

7

200

ASF-110FR

1.2×1016

4.5×1015

0.13

8

200

ASB-110

6.3×1016

2.6×105

帯電防止剤入り
ふっ素樹脂(PTFE)フィルム

帯電防止剤入りシリコーン系粘着剤

粘着力180°剥離

!
●　医療などの人体に接触する用途に使用しないでください。

●　廃棄は関連法規に従って処理し、焼却は絶対にしないでください。

●　最高使用温度を超えて使用しないでください。

●　製品本来の機能を保持し安全にご使用いただくため、カタログ、　

　　安全データシート(SDS)を、WEBサイトからご覧ください。
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